
O B E C  T U K L A T Y  
N a  V a l e c h  1 9  |  2 5 0  8 2  T u k l a t y  
I Č O :  0 0 2 3 5 8 2 2  
w w w . t u k l a t y . c z  |  i n f o @ t u k l a t y . c z  
 

PROVOZNÍ ŘÁD OBECNÍHO ANTUKOVÉHO  

HŘIŠTĚ U POŽÁRNÍ NÁDRŽE 
 

Čl. 1 - Využívání hřiště 
1. Provozovatelem obecního antukového hřiště je obec Tuklaty. 
2. Hřiště je určeno pro širokou veřejnost všech věkových skupin zejména pro sporty jako 

nohejbal, volejbal, apod. 
3. Uživateli hřiště mohou být jednotlivci nebo skupiny osob. 
4. Uživatel hřiště je povinen dodržovat provozní řád a předem dohodnutý čas užívání hřiště. 
5. Uživatel je povinen dbát tohoto provozního řádu. 
 

Čl. 2 – Provoz, zapůjčení klíčů a správa hřiště 
1. Klíče od sportoviště se půjčují na obecním úřadě obce Tuklaty, na adrese Na Valech 19 

(objekt Fary) a vracejí se, pokud není domluveno jinak, na stejné adrese. Klíče lze 
zapůjčit v úředních hodinách obecního úřadu nebo po domluvě. Pro půjčení klíčů na 
víkend lze zapůjčit v pátek a vrátit v pondělí. Při zapůjčení klíčů od hřiště je třeba předložit 
občanský průkaz a podepsat se na připravený arch společně se 
zanecháním telefonického kontaktu na uživatele hřiště. Ten, kdo si klíče půjčí, je plně 
zodpovědný za provoz sportoviště. 

2. Doba využívání víceúčelového hřiště: 
Hřiště může být využíváno bez omezení v každou denní dobu zhruba od dubna-října 
(záleží na klimatických podmínkách) 

3. Vstup do areálu je povolen pouze přístupovou brankou, je zakázáno přelézání oplocení. 
4. Lze využívat a natáhnout si síť, která se nalézá složená v plastovém pouzdře. 
5. Po skončení užívání hřiště je potřeba: 

- stáhnout síť a složit ji zpět do plastové nádoby tak, aby dráty sloužící k uchycení sítě 
byly vždy v plastové nádobě nahoře, aby nedocházelo k zamotávání do sítě 
- vyrovnat vzniklé nerovnosti na hřišti hrablem 

    - celé hřiště zamést smetákem (hrablo i smeták se nachází v prostoru hřiště) 
    -.vrátit hrablo i smeták na původní místo 
    - uzamknout přístupovou branku 

V případě zvýšené prašnosti a při vyšších venkovních teplotách, je třeba hřiště pokropit 
vodou před započatou hrou a po skončení užívání hřiště.   

6. V případě zjištění jakékoli závady na uvedeném sportovním zařízení nebo v jeho 
bezprostředním okolí je uživatel povinen tuto závadu nahlásit na obecním úřadě. 

Zejména pak poškození sítě, hrabla, smetáku apod. 
7. Hřiště nedisponuje tenisovými míčky nebo míčem na provozování nějakého ze sportů, 

je nutné si donést vlastní míč. 
 
 
 

http://www.tuklaty.cz/
mailto:info@tuklaty.cz


O B E C  T U K L A T Y  
N a  V a l e c h  1 9  |  2 5 0  8 2  T u k l a t y  
I Č O :  0 0 2 3 5 8 2 2  
w w w . t u k l a t y . c z  |  i n f o @ t u k l a t y . c z  
 

 

Čl. 3 - Dodržování bezpečnosti a ochrany majetku 
1. V areálu hřiště je zakázáno jakékoli znečišťování nebo poškozování vyznačené plochy. 
2. Návštěvníci víceúčelového hřiště musí zásadně používat obuv k tomu určenou, 

nepřípustné jsou zejména kopačky. 
3. Návštěvníkům víceúčelového hřiště je zakázáno: 

• odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 

• vstupovat na hřiště v nevhodné obuvi - viz. bod 2, a dále kopačky, boty s hroty, boty 
s podpatkem, tretry 

• manipulovat s ostrými předměty  

• jezdit po hřišti na kole, koloběžce, skateboardu, apod. 

• pobývání dětí do 15-ti let bez doprovodu rodičů, nebo jiné osoby starší 18-ti let 

• rozdělávání a manipulace s ohněm v celém areálu, zákaz kouření 

• odhazovat žvýkačky na povrch hřiště a jeho blízké okolí 
4. Uživatel hřiště nesmí svým chováním ohrožovat zdraví jiných uživatelů nebo jinak 

obtěžovat nejbližší okolí. 
5. Přinesené sportovní vybavení návštěvníků musí splňovat zásady bezpečnosti, nesmí 

ohrožovat bezpečnost ostatních účastníků a poškozovat sportovní zařízení. 
6. Provozovatel nenese odpovědnost za případné úrazy vzniklé ve sportovním areálu. 

Současně neodpovídá za případnou ztrátu odložených věcí pronajímatelů.  
7. Vstup na antukové hřiště je zakázán v době nadměrné podmáčenosti povrchu, 

nepřípustné je vstupovat na hřiště, pokud se na něm ještě nalézají viditelné kaluže. 
 

Čl. 4 - Další ustanovení 
1. Při nedodržování tohoto provozního řádu může dojít k neumožnění užívání hřiště 

uživatelem, jenž tyto pravidla porušil.  
2. Tento provozní řád a jeho případné změny budou vyvěšeny na webových stránkách obce. 
 

 

Důležité telefonní kontakty:  Obecní úřad: 702 111 612 
   Hasiči: 150 
   Záchranná služba: 155 
   Policie: 158 

 

 

Přejeme všem příjemný zážitek ze hry. 

 

http://www.tuklaty.cz/
mailto:info@tuklaty.cz

